
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND  Kon Tum, ngày      tháng 3 năm 2025   
           
 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về điều chỉnh Quyết định số 96/QĐ-UBND ngày 27 tháng 02 năm 2025 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thu hồi đất của Công ty TNHH Thuận Thành 

đã được Ủy ban nhân dân tỉnh cho thuê đất và cho Công ty TNHH MTV 
Xây lắp Kon Tum thuê đất để thực hiện Dự án khai thác đá làm vật liệu  

xây dựng thông thường tại thôn 2, xã Hòa Bình, thành phố Kon Tum 
 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM    

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 
2025;    

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18 tháng 01 năm 2024;  

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai số 

31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh doanh bất động sản số 

29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15 ngày 29 tháng 6 

năm 2024;   

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của 
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;  

Căn cứ Quyết định số 96/QĐ-UBND ngày 27 tháng 02 năm 2025 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh về việc thu hồi đất của Công ty TNHH Thuận Thành đã được 
Ủy ban nhân dân tỉnh cho thuê đất và cho Công ty TNHH MTV Xây lắp Kon 
Tum thuê đất để thực hiện Dự án khai thác đá làm vật liệu xây dựng thông 
thường tại thôn 2, xã Hòa Bình, thành phố Kon Tum;         

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số 08/TTr-SNNMT 

ngày 10 tháng 3 năm 2025 và Đơn đề nghị điều chỉnh quyết định giao đất ngày 04 

tháng 3 năm 2025 của Công ty TNHH MTV Vật liệu Xây lắp Kon Tum.         

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Điều chỉnh nội dung Quyết định số 96/QĐ-UBND ngày 27 tháng 

02 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thu hồi đất của Công ty TNHH 
Thuận Thành đã được Ủy ban nhân dân tỉnh cho thuê đất và cho Công ty TNHH 
MTV Xây lắp Kon Tum thuê đất để thực hiện Dự án khai thác đá làm vật liệu 
xây dựng thông thường tại thôn 2, xã Hòa Bình, thành phố Kon Tum, nội dung 
cụ thể như sau:           

1.1. Điều chỉnh tên “Công ty TNHH MTV Xây lắp Kon Tum” thành 

“Công ty TNHH MTV Vật liệu Xây lắp Kon Tum”. 

123 11



2 

Lý do điều chỉnh: Do lỗi kỹ thuật trong quá trình soạn thảo văn bản. 

1.2. Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Quyết định số 96/QĐ-UBND 

ngày 27 tháng 02 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.   
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp 

và Môi trường, Tài chính, Công Thương; Chi cục Thuế Khu vực XIV; Chủ tịch 
Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum; Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Hòa Bình, 
thành phố Kon Tum; Giám đốc Công ty TNHH Thuận Thành, Giám đốc Công ty 

TNHH MTV Vật liệu Xây lắp Kon Tum và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chịu trách nhiệm đăng tải Quyết định 
này trên Cổng Thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân tỉnh./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- VP UBND tỉnh: 
  + CVP, các PCVP; 

  + Trung tâm Phục vụ hành chính công (đ/tải);  

- Lưu: VT, KTN.NMP.   

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 
 

 
Nguyễn Ngọc Sâm 

 


